



Nr sprawy: 69/PNP/SW/2019

Sosnowiec, 30.10.2019r.

Dotyczy: postępowania przetargowego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn „Dostawa: leku; protez; elektrod”

Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) udostępniamy treść zapytań wraz z wyjaśnieniem wszystkim uczestnikom postępowania, bez ujawniania źródła zapytania.

Zestaw pytań nr 1

Pytanie nr 1

Prosimy o dopuszczenie w części 2, w miejsce pierwotnych parametrów, samorozprężalnych stentów metalowych do dróg żółciowych wykonanych z cienkiego, plecionego drutu nitinolowego z platynowym rdzeniem, zamontowanych na zestawie wprowadzającym 8,5 Fr w wersji niepokrywanej, pokrywanej i częściowo pokrywanej, współpracujących z przewodnikiem 0,035". Kołnierz na obu końcach stentu zapobiegający przemieszczaniu się stentu.

Średnica stentu niepokrywanego 8, 10 mm i dł. 4, 6, 8, 10.

Średnica stentu pokrywanego 8, 10 mm i dł. 6, 8 cm (dla średnicy 8 mm) i 4, 6, 8 cm (dla średnicy 10mm)

Średnica stentu częściowo pokrywanego 8, 10 mm i dł. 6, 8 cm (dla średnicy 8 mm) i 4, 6, 8 cm (dla średnicy 10mm)

Uchwyt pistoletowy do podawania umożliwia rozprężenie lub odzyskanie stentu. W wersji pokrywanej i częściowo pokrywanej na końcu stentu pętla uchwytowa służąca do dystalnej zmiany położenia/usunięcia stentu w przypadku nieprawidłowego umieszczenia.

Możliwość otwierania i zamykania stentu na zestawie do 80%. Cieniodajne znaczniki na cewniku zewnętrznym i uchwycie do podawania pozwalają na kontrolę stopnia uwolnienia stentu i pozwalają uchwycić próg rozprężenia.

Przeznaczony do jednorazowego użytku. Sterylny.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż dopuszcza

Zestaw pytań nr 2

Pytanie nr 1

Część nr 2

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie protez w zestawach do wprowadzania o średnicy 8,0 Fr.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż nie dopuszcza

Pytanie nr 2

Część nr 2

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie protez ze znacznikami wykonanymi ze złota, średnica zestawu 7,0 Fr (niepokrywane) i 9,0 Fr (pokrywane), długość zestawu 175 cm.

Odpowiedź:

Zamawiający Informuje, iż nie dopuszcza





Zestaw pytań nr 3

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający dopuści produkt leczniczy Bevacizumab w postaci fiołki? Produkt ten nie jest dostępny w postaci ampułki.

Odpowiedź:

Tak

Z poważaniem

DYREKTOR

Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego Nr 5
im. Św. Barbary w Sosnowcu

dr n. med. Alicja Cegłowska



Kal